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05 September 2024 

ON_34/2024 

Modifica anagrafica da UNIT a 

FAMT - aggiornamento 

All’attenzione 

di: 

DCPs, ICPs  

Priorità: Media 

Oggetto: Modifica anagrafica da UNIT a FAMT - aggiornamento    

 

Gentile Cliente, 

facendo seguito alla ON_33 di pari oggetto, pubblicata il 3 settembre 2024, ES-MIL ha 

ricevuto degli aggiornamenti  dall’issuer CSD riguardo le modifiche anagrafiche 

precedentemente comunicate.  

E’ stata annullata l’attività di modifica da UNIT a FAMT per i titoli contenuti nella seguente 

tabella: 

ISIN 

FR0013135837 

FR0013135811 

FR0013135761 

FR0013135803 

 

Per ogni richiesta di chiarimento vi preghiamo di contattare:  

Email: eam@euronext.com or Mil-clientsupport@euronext.com 

https://www.euronext.com/terms-use
mailto:eam@euronext.com
mailto:Mil-clientsupport@euronext.com

